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Prot. n. 54174 
 
CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI 
OPERATORE ESPERTO TECNICO SPECIALIZZATO - OPERAIO SPECIALIZZATO - AREA 
DEGLI OPERATORI ESPERTI A TEMPO INDETERMINATO E PIENO 
______________________________________________________________________________ 
 

 
RISULTATI DELLA PROVA SCRITTA 

 
 
Si rendono noti i risultati della prova scritta che ha avuto luogo in data odierna, 9 ottobre 2023. 

 

I candidati riportati in allegato A sono risultati idonei, avendo raggiunto una votazione di almeno 
21/30, e pertanto sono ammessi alla prova pratica. 

 

I candidati non riportati in allegato A non sono risultati idonei, avendo raggiunto una votazione 
inferiore a 21/30 e pertanto non sono ammessi alla prova pratica.  
La votazione conseguita sarà comunicata con e-mail a ciascun candidato. 
 
Si ricorda che l’inizio della prova pratica del concorso è fissata per le ore 9:00 del giorno 10 
ottobre 2023 e si svolgerà presso i magazzini comunali, siti a Schio in via Cementi 33, 
secondo l’ordine estratto come da sorteggio effettuato in data odierna in occasione della prova 
scritta, riportato in allegato B. 
 
I candidati ammessi alla prova si devono presentare muniti di idoneo documento di identità in 
corso di validità. 
 

La presente comunicazione vale come notifica agli interessati. 
 
 
Schio, 9 ottobre 2023. 
 

IL CAPO SERVIZIO 
Susi Barbares 

 
 
 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale apposta ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i. 



ALLEGATO  A

N. cognome nome

1 AGOSTI RICCARDO

2 BASTON BRUNO LIVIO

3 BONATO DENIS

4 CAUDULLO ALESSANDRO

5 CERESARA MICHELE

6 CORTIANA PAOLO

7 DE PRETTO STEFANO

8 GASPARELLA SEBASTIANO

9 LAZZARI GIACOMO

10 MASSIGNANI MARCO

11 POLETTO STEVEN

12 RIGILLO ALESSIO

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI DUE POSTI DI 

OPERATORE ESPERTO TECNICO SPECIALIZZATO – OPERAIO SPECIALIZZATO 

– AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI - CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 

INDETERMINATO E PIENO 

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA PRATICA



ALLEGATO  B

N. cognome nome
Orario di

convocazione

1 AGOSTI RICCARDO 09.00

2 BASTON BRUNO LIVIO 09.20

3 BONATO DENIS 09.40

4 CAUDULLO ALESSANDRO 10.00

5 CERESARA MICHELE 10.20

6 CORTIANA PAOLO 10.40

7 DE PRETTO STEFANO 11.00

8 GASPARELLA SEBASTIANO 11.20

9 LAZZARI GIACOMO 11.40

10 MASSIGNANI MARCO 12.00

11 POLETTO STEVEN 12.20

12 RIGILLO ALESSIO 12.40
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OPERATORE ESPERTO TECNICO SPECIALIZZATO – OPERAIO SPECIALIZZATO – 
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ORDINE DI CONVOCAZIONE ALLA PROVA PRATICA DEL 10 OTTOBRE 2023


